ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ

г иг
О внесении изменений
в приказ от 21.06.2023 № 8813/1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 21.06.2023 № 8813/1 «О порядке и сроках
проведения конкурсного отбора граждан для обучения по программам военной
подготовки офицеров запаса в 2023 году» (далее - приказ), изложив пункт 6 приказа
в следующей редакции:

«6. Начальнику Учебного управления Бойко Н.Г. в срок до 19.12.2023
предоставить начальнику военного учебного центра при СПбГУ Масликову А.А.
сведения об академической успеваемости кандидатов (средний балл по зачетной
книжке), допущенных к основному отбору, на основании данных, представленных
в соответствии с пунктом 5.3 настоящего приказа.».

2. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться через
сервис «Виртуальная приемная» на портале СПбГУ к первому проректору
по молодежной политике и организации приема Бабичу А.В.

3. Предложения по изменению или дополнению настоящего приказа
направлять по адресу электронной почты: org@spbu.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый проректор по молодежной политике
и организации приема ^ — —^ А. В. Бабич

г - н
L • J

mailto:org@spbu.ru